



MOSAIC
SWEDEN

BY Solklippa & Skogh

PRESSMEDDELANDE 2011-01-03

Tistel, en stickig vän i hemmet.

I skapandet av vårens nya mosaikmönster har Solklippa & Skogh för Mosaic Sweden inspirerats av naturens praktfulla ultraviolette ljus, nyanser av grönt, rosa, gult, vitt, beige och blått. På distans formar mosaikbitarna siluetter av tistlar, på nära avstånd urskiljs tätt omslingrande färgfält. Med Tistel nosar vi på ett nytt sätt att smycka vårt hem.

I delar av Sverige kallas tisteln för sjöorre, och vad kan väl passa bättre till denna mytomspunna växt. Vissa kallar den ogräs, medan skotterna vördar den som nationalblomma. Roten kan ätas färsk, även om 15 min kokning är att föredra. Så fager men ack så stickig!

När Solklippa & Skogh presenterar sitt senaste mönster är känslan starkt feminin med ljusa färger, tydliga inslag av mörkt grönt ger attityd och en sirlig tuffhet till denna vassa vän.

- Det finns en längtan hos många av oss att hitta mönster som förstärker vår personlighet. Tistel är tänkt att passa lika bra i en lägenhet i stan som på en gård på landet, säger Hanna.

- Vi vill förändra vår uppfattning om vägg och golvkunst. Frågeställningen vänder och vrider på vår uppfattning av en dekorativ yta. Mosaik är ett ny- gammalt material att täcka väggar & golv i offentlig och privat miljö. Glasmosaikens i mönsterform är spännande, säger Emelie.

*Solklippa & Skogh utgörs av konstnärduon **Emelie Solklippa** och **Hanna Westin-Skogh**. De träffades år 2006 under utbildning på Gävle Konstskola. Drivkraften är förkärleken till mosaik som hantverk och viljan är att inspirera till nya användningsområden med mosaik i Norden.*

För ytterligare information kontakta: Emelie Solklippa, Mosaic Sweden, Artillerigatan 38, 114 45 Stockholm. 08-647 13 75 eller 0762 34 33 24, info@mosaicsweden.se, www.mosaicsweden.se

Tistel visas för första gången på Stockholm Furniture Fair 2011 i trendutställningen "Home Sweet Home" monter C08:51. Mosaic Sweden ställer ut i monter AG:15.

Mosaic Sweden har på kort tid blivit Sveriges mest uppskattade experter inom mosaik. Vi tillhandahåller ett urval av de bästa mosaikerna i världen. Ett genuint intresse för mosaik och konsthantverk ligger till grund för vår verksamhet. Vi har erfarenhet och kunskap att hjälpa såväl professionella användare i större projekt som privatpersoner att komma vidare från idé till slutfört projekt. I konceptbutik på Artillerigatan 38 i Stockholm finner du inspiration och får råd och tips kring materialkombinationer, färgsättningar och olika tillämpningar. Vårt sortiment finns även i utvalda butiker på flera håll i landet. Välkommen att hälsa på oss!